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● 手動選局 
● 1秒以上押すとシーク選局 

受信中のチャンネルなど 
を確認する 

● メモリー選局 
● 1秒以上押すとオートメモリー 

1 2

1 2
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�

1

,>

2

�

�

● 手動選局 
● 1秒以上押すとシーク選局 

バンド切替 

リストから放送局を選ぶ 

選んだ放送局に決定する 

● プリセット選局 
● 　　　を1秒以上押すと 
 オートプリセット 
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一時停止/再生する 

停止する 

頭出しする 

1

2

�

�

�

�

/

�

�

ラベル面を上に 

2

1

3

2

1

3

�
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DVDメニュー/タイトルメニュー 
の項目を選ぶ 

選んだ項目に決定する 

10キー： 
タイトル/チャプター番号を 
入力する 

タイトル入力/チャプター入力を 
切り替える 

21

21

21

� �

3

3
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ビデオCDの音声 
を切り替える 

VCDメニューを 
表示する 

VCDメニューを消去し、 
通常の再生に戻す 

繰り返し再生する 

動作状態を表示する 

10キー： 
項目を選ぶ 21

> >
^__________n
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�

4

5

3

2

1

2

3

4
6

1

1

1階層 

ルートフォルダ(仮想の親フォルダ) 
1として数える 

2階層 3階層 

6

1 4

フォルダ選択 

ファイル選択 

の順序 

の順序 

1

一時停止する/ 
再生する 

曲を頭出しする 

フォルダを 
頭出しする 
(MP3)

R

�

�

�

�

�

�

�

�
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MP3のリストで、 
ひとつ上の階層を 
表示する 

● リストを表示する 
● 再生曲画面に戻す 

● 繰り返し再生する 
● 順不同に再生する 

リストから 
曲を選ぶ 

選んだ曲に 
決定する 

21



123122

頭出しする 

一時停止する/ 
再生する 

● リストを表示する 
● 再生曲表示に戻す 

リストから 
曲を選ぶ 

選んだ曲に 
決定する 

��

�

�

2

1

3

2

1

3

21
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● 繰り返し再生する 
● 順不同に再生する �
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一時停止する/ 
再生する 

曲を頭出しする 

アルバムを 
頭出しする 

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
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曲のリスト、アルバム 
のリスト、再生曲画面 
を切り替える 

再生中のアルバムの 
詳細情報画面を表示 

● 繰り返し再生する 
● 順不同に再生する 

リストから 
曲を選ぶ 

選んだ曲に 
決定する 

128

1

�

�

�

2
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コーナーがカット 
された側を下に 
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1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 4 53

1 2

1 2 3
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21 4 5

21 4 5
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